@ Les fréres Barrez, dénommés ainsi & cause de leur capuce rayé de bianc et
noir, les célestins. (Voir Du Cange, t. I, p. 606.)

@) (’est la chapelle de Sainte-Catherine de Cloix, située a 300 pas deP’église pa-
roissiale de Marchais-Beton (canton de Charny, arrondissement de Joigny), membre
- de P'abbaye de Villechasson. Elle était ruinée et presque détruite en 1695. (Voir le
pouillé de cette époque, G. 234.)
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ordinatum, ex nunc volumus quod omnino careat legato hujusmodi domus,
et legalum hujusmodi nullius penitus sit valoris, et volumus quod dicta
domus vendator per executores nostros, eisdem hoc [faciendi potestatem ]
dantes et concedentes, et quod pecunia inde habita converlatur per eosdem
in utilitalem exequcionis nostre, prout eis visum fuerit expedire. Et hec om-
nibus quorum interest, tenore presentium intimamus. In cujus rei testi-
monium sigillum carie Senonensis, una cum signo et subscriptione publici
notarii infrascripti presentibus lileris duximus apponendum. Datum et
actum Senonis, anno Domini millesimo ccc® sexagesimo quinto, indic-
tione tercia, more gallicano, die quinta mensis septembris, videlicet die
veneris post festum beati Lupi, pontificis sanctissimi in Christo patris ac
domini nostri domini Urbani, divina providencia pape quinti, anno (ereio,
presentibus venerabilibus et discretis viris, magistris Clemente la Hure,
jureperito, et Guillelmo Burgensi dicto de Bisuncio, publico auctoritate
apostolica ac curie Senonensis, notario, clericis, ad premissa vocatis testibus
et rogatis.

(Seing manuel portant le nom du notaire.) Ac ego Michael Houdrici,
clericus Senonensis, publicus apostolica et imperiali auctoritate ac curie
Senonensis notarius, premissis visioni, tenori, palpacioni ac aliis premissis
omnibus, cum testibus prenominatis presens fui, dictamque clausulam de
verbo ad verbum, prout suprascripta est, de mandato domipi officialis
prefati, ab ipso codicillo seu cedula diligenter extraxi, ac me subscribens
sigilum meum publicnm solitum apposui, rogatus, in teslimonium premyis-
sorum.

(Arch. de I'Yonne, G. 135.)

Pour espie conforme :
Francis Morarn.

Rarronr pr M. LR coutE pE Lugay SuR DES coMMUNICATIONS
»x M. Sovcarrix.

Les communications de M. Soucaille, dont j’ai 'honneur de rendre
compte aujourd’hui au Comité, continuent I'intéressante série des
documents tirés par notre correspondant des archives municipales
de Béziers. :

Ce sont d’abord diverses lettres adressdes aux consuls de Béziers
par l'intendant de Languedoc, savoir : par M. de Bernage de Saint-
Maurice, le 20 juin 1730, touchant les honneurs & rendre aux
princeés qui seraient de passage dans leur ville; par M. de Saint-
Priest, les 30 janvier et 25 février 1777, pour prescrire la récep-
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tion qui devra étre faite au merquis de Grimaldi, ambassadeur du
roi d'Espagne; par le méme M. de Saint-Priest, les 8 février 1774,
26 février et 3 mars 1778, au sujet des exigences des fermiers de
I'équivalent, de la subvention et dela leude; — puis deux délibéra-
tions du conseil réduit de Béziers, du 5 avril 1779 et du 22 janvier
1786, donnant pouveir aux maire, lienlenant de maire et consuls de
poursuivre devant le parlement de Toulouse la confirmation el exé-
cution de deux jugements rendus par le bureau de police et pro-
noncant des peines infamantes, I'un contre une femme mariée
convaincue de libertinage habituel et scandaleux, I'autre contre un
coupeur et voleur de ceps de souches de vignes.